2021 年 9 月 30 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社アイネットサポートの経営陣の異動に関するお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドの特別目的会社を通じ

た投資先である、株式会社アイネットサポート（以下「アイネットサポート」）は、新経営陣として、新

代表取締役に横田祐平、常務執行役員に田巻雅治、執行役員に笹原正敏を迎え入れることとなりました

ので、お知らせいたします。

横田祐平は、りらいあコミュニケーションズ株式会社にて、執行役員管理本部長を務めた他、投資先企

業の代表取締役として経営再建、新規事業開発、営業開発（BtoB）、オペレーションマネジメント等、コ

ールセンターの構築・運営のアウトソーシングサービスの経営者として豊富な実務経験を有しています。

田巻雅治は、大手通信関連企業で営業に従事後、スタートアップの通信関連企業の常務取締役営業部長

として、グループ売上高 70 億円への成長を牽引してきた他、コールセンター・BPO 子会社の代表取締

役を務めるなど、通信関連業界において、顕著な営業成績を有しています。

笹原正敏は、アイネットサポートの重点強化領域である、通信販売業界、E-コマース業界のコールセン

ターの責任者として豊富な経験を有しており、直近では通信販売業界のコールセンター企業の取締役と

して、組織、マーケティングの強化を牽引してきております。

当社の投資実行に伴い、創業来アイネットサポートを牽引してきた豊田繁太郎は代表取締役を退任し、

当社と新経営陣はアイネットサポートの事業承継を成功裏に導くべく、全力を尽くしてまいります。

また、当社はミッションの一つである、「ファンド投資を通じて、プロ経営人材を輩出するためのプラッ

トフォームを創造する」の実現に向けて、アイネットサポートから次世代の経営陣が輩出されることを

全力で後押ししてまいります。

【アイネットサポート会社概要】

会社名 ：株式会社アイネットサポート

所在地 ：東京都豊島区南大塚 3-30-3 南大塚アロービル 4F/5F/9F

設立  ：2006 年 10 月 20 日

代表者 ：代表取締役 豊田 繁太郎

事業内容：コールセンター運営、アウトソーシング受託

会社ＨＰ：https://www.inet-support.co.jp/

https://www.inet-support.co.jp/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

ビジョン：「真に競争力のあるグロース企業を中堅・中小企業より数多く創出する」

     「ファンド投資を通じてプロ経営者人材を輩出するためのプラットフォームを創造する」

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/